
Technické služby Kadaň, s.r.o. 
se sídlem Polní 1900 
432 01 Kadaň 
 
zastoupené jednatelem – Lubošem Herejkem 
 
IČ: 25441094     DIČ: CZ25441094 
bank.spojení: KB Kadaň,  č.ú. 27-6249110237/0100 
 
 

dále jen jako pronajímatel 
 
a 

Základní škola Rudolfa Koblice 
Pionýrů 1102, 43201 Kadaň 
 
Zastoupena ředitelem – Mgr. Stanislavem Haklem 
 
IČ: 46789987 
 

dále jen jako nájemce 
 
 
 

uzavírají 
 
 

NÁJEMNÍ SMLOUVU  
 O PRONÁJMU VELKOOBJEMOVÉHO KONTEJNERU 

 

 

 

I. 

 
Předmět a účel nájmu: 

 
Nájemce si pronajímá velkoobjemový kontejner o obsahu 5 m3 na svoz zeleně, popřípadě 
komunálního odpadu, který bude umístěn v areálu základní školy. Kontejner bude každý 
rok v září přistaven, na konci listopadu odvezen. 

 
 
 

II. 

Nájemné: 
 

Nájemné se sjednává dohodou ve výši 1 000,-- Kč bez DPH na období od 1.9.2019 do 
30.11.2019. Vývoz kontejneru bude prováděn dle potřeb pronajímatele. 
 

 
 

 
 
 



 
 

III. 
 
Doba trvání smlouvy: 
 

Smlouva se sjednává na dobu  neurčitou počínaje dnem 1.9.2019  
 

IV. 

 
Další ujednání: 
 
 
1) Nájemce se zavazuje provádět běžnou údržbu a opravy pronajatého velkoobjemového 

kontejneru vlastním nákladem . 
 
2) Nájemce se  zavazuje  při skončení nájemního vztahu odevzdat pronajatý velkoobjemový 

kontejner pronajímateli ve stavu v jakém jej převzal, s přihlédnutím k obvyklému 
opotřebení. Nájemce se zavazuje uhradit pronajímateli škody na kontejneru nad rámec 
obvyklého opotřebení. 

 
3) Nájemce se zavazuje uhradit vyvezení velkoobjemového kontejneru dle platného ceníku 

Technických služeb Kadaň,s.r.o. 
 
 

V. 
 
Závěrečná ustanovení: 
 
1) Smlouvu lze měnit pouze písemnými oboustranně potvrzenými dodatky. 
 
2) Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž oba mají platnost originálu a budou 

podepsány oběma smluvními stranami. Každý účastník obdrží jedno oboustranně 
podepsané vyhotovení smlouvy. 

 
 
V Kadani dne :  18.9.2019 
 
 
Za pronajímatele :     Za nájemce : 
 
Technické služby Kadaň,s.r.o.                          Základní škola Rudolfa Koblice 
    
 
 
 

.................................................………..    ......................................................…... 
  jednatel, Luboš Herejk                                             ředitel, Mgr. Stanislav Hakl 


